MULTI UNITS LUXEMBOURG

Société d'investissement à capital variable Sede legale: 9, rue de Bitbourg, L-1273 Lussemburgo Granducato di Lussemburgo R.C.S. Luxembourg B 115129 (la **"Società"**)

COMUNICAZIONE AGLI AZIONISTI DI AMUNDI S&P 500 DAILY (-2X) INVERSE (il "Comparto")

Modifica al Prospetto della Società e ai Documenti chiave per gli investitori relativi al Comparto

Lussemburgo, 29 aprile 2024

Gentile Azionista,

con la presente La informiamo che il consiglio di amministrazione della Società (il "Consiglio") ha deciso di modificare l'indice e il nome del Comparto a partire dal 5 giugno 2024 (la "Data di entrata in vigore").

Di seguito sono pertanto descritte le principali modifiche del Suo Comparto.

	Prima della Data di entrata in vigore	Dopo la Data di entrata in vigore
Nome del Comparto	Amundi S&P 500 Daily (-2x) Inverse	Amundi MSCI USA Daily (-1x) Inverse
Nome della/e classe/i di azioni del Comparto	ETF Acc	Amundi MSCI USA Daily (-1x) Inverse UCITS ETF Acc Amundi MSCI USA Daily (-1x) Inverse UCITS ETF Dist
Nome dell'indice del Comparto	S&P 500 ® 2X Inverse Daily Index (I"Indice precedente")	MSCI USA Short Daily (il "Nuovo indice")
	Ticker di Bloomberg: SPXT2IUT	Ticker di Bloomberg: M004US6\$
Descrizione dell'indice	performance inversa dell'S&P 500 ® Index (il suo "Indice originario") moltiplicata per due e rappresenta una posizione corta nel suo Indice originario. L'S&P 500 è un indice ponderato per capitalizzazione di mercato rettificata al flottante, pubblicato dal 1957, rappresentativo dei prezzi di 500 azioni ordinarie a grande capitalizzazione ed è ideato per rispecchiare i mercati azionari statunitensi e, attraverso tali mercati,	del mercato statunitense. Copre circa l'85% della capitalizzazione di mercato rettificata al flottante negli Stati Uniti.

	nell'S&P 500 sono quelli di società statunitensi che negoziano su uno dei segmenti idonei, NYSE e NASDAQ. L'Indice precedente è rettificato per rispecchiare gli interessi maturati sia sull'investimento iniziale che sui proventi derivanti dalla vendita allo scoperto dei titoli del suo Indice originario.	<u> </u>
Fornitore dell'indice	S&P Dow Jones Indices LLC	MSCI Ltd.

Per una descrizione completa del Nuovo indice e della sua metodologia di costruzione, nonché per informazioni sulla composizione e sulle ponderazioni dei componenti, consultare il sito web del fornitore dell'Indice all'indirizzo www.msci.com.

I costi associati a tali modifiche saranno a carico del Comparto. Si richiama l'attenzione degli Azionisti sul fatto che i costi di queste modifiche potrebbero avere un impatto negativo sul valore patrimoniale netto del Comparto.

Nel caso in cui gli Azionisti non accettino queste modifiche, gli Azionisti che solitamente sottoscrivono o chiedono il rimborso di Azioni del Comparto sul mercato primario possono chiedere il rimborso delle proprie Azioni senza commissione per un periodo di un mese dalla data della presente comunicazione.

Tuttavia, per le classi di azioni UCITS ETF, l'immissione di un ordine sul mercato secondario determinerà costi sui quali la società di gestione del Comparto non ha alcuna influenza. Si noti che le Azioni acquistate sul mercato secondario non possono generalmente essere rivendute direttamente al Comparto. Di conseguenza, gli investitori che operano sul mercato secondario possono incorrere in commissioni di brokeraggio e/o transazione sulle loro operazioni. Questi investitori negozieranno anche a un prezzo che riflette l'esistenza di un differenziale denaro/lettera. Tali investitori sono invitati a contattare il loro operatore abituale per ulteriori informazioni sulle commissioni di intermediazione a loro applicabili e sui differenziali denaro/lettera nei quali potrebbero incorrere.

Nel caso in cui gli Azionisti siano d'accordo con queste modifiche, non è richiesta alcuna azione da parte loro.

A seguito dell'attuazione di queste modifiche, il prospetto della Società (il **"Prospetto"**) e i Documenti contenenti le informazioni chiave del Comparto saranno modificati di conseguenza.

Il Prospetto e i Documenti contenenti le informazioni chiave dei Comparti saranno resi disponibili dalla Società di Gestione su richiesta presso: 9, rue de Bitbourg, L-1273 Lussemburgo, Granducato di Lussemburgo, o potranno essere consultati sui seguenti siti web: www.amundi.com e www.amundi.com alla Data di entrata in vigore o in una data prossima.

Distinti saluti

II Consiglio